



MJL Ejendomme ApS

Kokgårdsvej 6, 4671 Strøby

CVR-nr. 29 52 58 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Jacob Skovgaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MJL Ejendomme ApS Kokgårdsvej 6 4671 Strøby
	CVR-nr.: 29 52 58 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Skovgaard Larsen, direktør Martin Skovgaard Larsen, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 65.999 mod 101.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -169.130 mod -241.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Nettoomsætning	65.999	101
Omkostninger til ejendommens drift	-84.563	-28
Andre eksterne omkostninger	-56.042	-28
Bruttoresultat	-74.606	45
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.591	-24
Driftsresultat	-98.197	21
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70.933	-71
Resultat før skat	-169.130	-50
Skat af årets resultat	0	-191
Ordinært resultat efter skat	-169.130	-241
Årets resultat	-169.130	-241
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-169.130	-241
Disponeret i alt	-169.130	-241

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.491.910	1.516
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.491.910</u>	<u>1.516</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.491.910</u>	<u>1.516</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.000	35
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>22.000</u>	<u>35</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.000</u>	<u>35</u>
Aktiver i alt	<u>1.513.910</u>	<u>1.551</u>

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	-922.563	-754
Egenkapital i alt	-797.563	-629
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.694.000	1.694
Deposita	30.856	31
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.724.856	1.725
Gæld til pengeinstitutter	3.852	216
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.614	36
Gæld til tilknyttede virksomheder	230.750	0
Anden gæld	237.401	203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	586.617	455
Gældsforpligtelser i alt	2.311.473	2.180
Passiver i alt	1.513.910	1.551

1 Usikkerhed om going concern

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Nærtstående parter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der stadig stilles likviditet til rådighed fra SL Holding A/S, idet selskabet ikke kan indtjene den fornødne likviditet ved egen drift. Ledelsen vurderer, at likviditeten stilles til rådighed, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om forsat drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	70.933	71
	70.933	71
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125
	125.000	125
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-753.433	-513
Årets overførte overskud eller underskud	-169.130	-241
	-922.563	-754
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.694.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.492 t.kr.		
6. Nærtstående parter		
Bestemmende indflydelse		
Jacob SL Holding ApS	Hovedaktionær	
Kokgårdsvej 6		
4671 Strøby		
